
回 覧

第二自治会会員の皆きまへ
平成28年2月 1日

青空子ども会

や や や や や や や 幸 幸

青空子ども会からのお知らせ

自治会会員の皆さまには日頃より、大変お世話になつております。

早いもので、今年度の子ども会活動も残り二か月となりました。

子ども達も行事を通し様々な事を体験し、色々な方とも触れ合い、

楽しい一年を過ごせたと思います。

自治会会員の皆さまにおかれましては、この一年間、資源回収を始め、

子ども会活動にご協力を賜り、減に有り難うございました。

次年度も引き続き宜しくお願い申し上げます。

や や や 守 や や 守 や 守

小学新1年生保護者の方へお願い

4月から、小学校 1年生になるお子様の保護者の方で、子ども会入会希望の海は、
下記まで、氏名・住所 。電話番号をお知らせください。

また、新しく引越されてきた方 (子ども会を知らない等)の情報もお待ちしています。
名簿作成・歓送迎会を予定しておりますので、なるべく早目に連絡頂けると有り難しヽです。

『青空子ども会』代表

3月 6日 (日 )午前10時～ 福島神社内の福島自治会館

にて、歓送迎会を予定しております。入会・参加希望の方には

詳細プリントをお届け致します。是非ご参加ください。


